
Amministrazione e Direzione Generale 

Sig. Ambrogio Guiso 
Presidente  

0784.233023 ambrogioguiso@tiscali.it 

Ing. Antonio Madau 
Direttore Generale 

0784.233025 antonio.madau@cbsc.it 

Area Amministrativa 

Dirigente (vacante) 
Ad interim, Ing. Antonio Madau 

0784.233025 antonio.madau@cbsc.it 

Settore Segreteria, AA.GG., Protocollo, Sistemi informatici  

Dott.ssa Santina Sini 
Capo Settore 

0784.233002 santina.sini@cbsc.it 

Ing. Davide Pinna 
Informatico 

0784.233007 davide.pinna@cbsc.it 

Rag. Ottavio Demontis 
Collaboratore 

0784.233000 ottavio.demontis@cbsc.it 

Sig. Marco Chessa 
Collaboratore 

0784.233001 marco.chessa@cbsc.it 

Settore Ragioneria, Bilancio, Ruoli e Personale 

Dott.ssa Mariaelena Motzo 
Capo Settore 

0784.233004 mariaelena.motzo@cbsc.it 

Rag. Laura Flore 
Collaboratore 

0784.233008 laura.flore@cbsc.it 

Rag. Franco Uselli 
Collaboratore 

0784.233005 franco.uselli@cbsc.it 

Dott.ssa Marilena Deluca 
Collaboratore 

0784.1825359 marilena.deluca@cbsc.it 

Settore Contratti e Contenzioso 

Dott. Massimo Curreli 
Capo Settore 

0784.233003 curreli.massimo@cbsc.it 

Rag. Annamaria Maricosu 
Collaboratore 

0784.233006 annamaria.maricosu@cbsc.it 



Area Tecnica 

Ing. Sebastiano Bussalai 
Dirigente 

0784.233010 sebastiano.bussalai@cbsc.it 

Settore Studi, Progettazione, Direzione lavori, Procedure espropriative   

Ing. Davide Pani 
Capo Settore 

0784.233015 davide.pani@cbsc.it 

Geom. Arcangelo Pira 
Collaboratore 

0784.233020 arcangelo.pira@cbsc.it 

Geom. Francesco Porcu 
Collaboratore 

0784.233017 francesco.porcu@cbsc.it 

Geom. Paolo Murru 
Collaboratore 

0784.1959125 
 

paolo.murru@cbsc.it 

Geom. Mario Meloni 
Collaboratore 

0784.1959123 
 

mario.meloni@cbsc.it 

Settore Difesa del suolo, Gestione invasi e rete scolante, Servizio di piena 

Ing. Massimiliano Ventroni 
Capo Settore 

0784.233022 massimiliano.ventroni@cbsc.it 

Geom. Francesco Ciriaco Pittalis 
Collaboratore 

0784.233011 franco.pittalis@cbsc.it 

Settore Qualità aziendale e BIM 

Ing. Francesco Bullitta 
Capo Settore 

0784.233021 francesco.bullitta@cbsc.it 

 

 

 

 

 



Area Tecnico-Gestionale ed Agraria 

Ing. Ignazio Lampis 
Dirigente 

0784.233016 ignazio.lampis@cbsc.it 

Settore Esercizio, Manutenzione e gestione reti irrigue e impianti di sollevamento  

Ing. Pino Crisponi 
Capo Settore 

0784.233012 pino.crisponi@cbsc.it 

Geom. Katiuscia Musu 
Collaboratore 

0784.233013 katiuscia.musu@cbsc.it 

Geom. Roberto Ruiu  
Collaboratore 

0784.233019 roberto.ruiu@cbsc.it 

Geom. Ivan Canu 
Collaboratore 

0784.1959122 ivan.canu@cbsc.it 

Settore Catasto, Piano di classifica, S.I.T., sistemi di misura e rilevamento  

Dott. Agronomo Domenico Soru 
Capo Settore 

0784.233018 domenico.soru@cbsc.it 

Agr. Roberto Nanni 
Collaboratore 

0784.1959126 roberto.nanni@cbsc.it 

Sig. Tonino Careddu 
Collaboratore 

340.1768333 tonino.careddu@cbsc.it 

 


